1

13 埼臨技発第 56 号

平成 26 年 1月 27 日

理事・監事各位

公益社団法人埼玉県臨床検査技師会

会  長  砂川 進

（公印省略）

平成 25 年度 公益社団法人埼玉県臨床検査技師会

臨時理事会議事録

日 時   平成 26年 1 月 27 日（月）19 時 00 分より

場 所   埼臨技事務所 さいたま市浦和区領家 7-14-7

議 題   Ⅰ．議題

出 席   砂川進、津田聡一郎、神山清志、前原光江、矢作強志、岡田茂治、奈良豊、

猪浦一人、長岡勇吾、伊藤恵子、島村益広、松岡優、小島徳子、濱本隆明、藤井豊善、

長澤英一郎、小関紀之、小山博史、山口純也、遠藤敏彦、細谷博光

欠 席   茂木孝一、野瀬和彦、高嶋浩一

Ⅰ．議事の経過の概要及びその結果

定款 24 条の規定により、会長 砂川進氏が議長となった。

1 社団法人埼玉県臨床検査技師会平成 25年度収支決算報告について

島村会計部長より標記の議案について発言があった。これを受け理事会審議の結果、出席理

事全会一致で承認した。

2 公益社団法人埼玉県臨床検査技師会平成 25年度予算案について

島村会計部長より標記の議案について発言があった。これを受け理事会審議の結果、出席理

事全会一致で承認した。

Ⅱ．議事録署名人の選任について

    議長は、本理事会の議事録署名人に遠藤監事と細谷監事を選任したい旨諮ったところ、全員異

議なく承認された。

   本理事会の議決を証明するため、議長及び議事録署名人において記名押印します。

    平成 26 年 1月 27 日

                     議    長    砂 川  進    印

                     議事録署名人    遠 藤  敏 彦  印

                      同      細 谷  博 光  印